
孝义市驿马乡窊野村村集体财务活动审计服务项目延期公告

行业类别：农村集体社会中介服务交易

项目名称：孝义市驿马乡窊野村村集体财务活动审计服务项目

项目编号：XYNCCQ2025G006

我单位于 2025年 4 月 15 日在孝义市人民政府门户网站、孝义市现代农业发

展服务中心农村产权交易市场及孝义市驿马乡窊野村村务公开栏同时发布的孝

义市驿马乡窊野村村集体财务活动审计服务项目招标公告（XYNCCQ2025G006）

因未征集到报名单位进行报名，现将报名日期进行延期。

将原内容的报名日期 2025 年 4 月 15 日至 2025 年 4 月 21 日每日上午 8:30

至 11:30 时，下午 14:30 至 17:30 时延期至 2025 年 4 月 22 日至 2025 年 4 月 27

日每日上午 8:30至 11:30时，下午 14:30至 17:30 时。

其余内容不变。

联系方式

招标人：孝义市驿马乡窊野村村民委员会

地 址：孝义市驿马乡窊野村

邮 编：032300

联系人：冯先生

电 话：15834224045

招标代理机构：山西鑫盛建设工程项目管理有限公司

地 址：山西省吕梁市离石区滨河街道滨河南东路 126 号锦绣家苑二期

邮 编：033000

联 系 人：李女士

联系电话：13453899737

交易机构：孝义市现代农业发展服务中心

地 址：孝义市民服务中心三层东厅孝义市现代农业发展服务中心

邮 编：032300

联 系 人：田先生

电 话：0358-7892262

2025 年 4 月 22 日


